
č.j.:KRpH-95217-12/čj-2016-0500NE-vz

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále

jen "OZ")

Článek l.
Smluvní strany

1. Kupujici:
zastoupený:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
plk. JUDr. Davidem Fulkou, ředitelem krajského ředitelství,

kontaktní

bankovní
č. účtu:
IČO:
DIČ:
Tel.:
Fax:
e-mail:

pověřeným zastupováním
adresa: Ulrichovo náměstí 810

501 01 Hradec Králové
spojeni:

75151545
CZ75151545

2. prodávajici: Netfox s.r.o.
sídlo: Koněvova 65, Praha 3
zastoupený: Leošem Liščákem, jednatelem společnosti
lČ: 27574032
DIČ: CZ27574032
Bankovní spojeni: .
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116806.

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek v ni sjednaných kupujícímu zboží,
specifikované v ČI. Ill. této smlouvy a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 17.10, která byla
na základě zadávacího řízeni vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

Článek Ill.
Zboží, předáni zboží, vady zboží

1. Zbožím se rozumí dodávka výpočetní techniky pro Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje v množství a specifikaci dle přílohy Č.1 a přílohy Č.2 této smlouvy,
včetně dopravy do místa plněni, poplatků za autorská práva, celních poplatků, poplatků za

l



ekologickou likvidaci a dalších nákladů souvisejicich s dodávkou zboží..

2. Kupujíci se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI. této
smlouvy.

3. Předáni a převzetí zboží bude potvrzeno na dodacím listě, vyhotoveném ve dvou
vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení dodacího listu.
Kontaktní osoba objednatele, oprávněná k převzetí zboží a podpisu dodacího listu:

, : .

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnuti
převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od
původního terminu předáni zboží. Na následné předáni zboží se použijí ustanovení odstavců
1 až 3.

5. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle
volby kupujÍcÍho kdykoli ve lhůtě 30-ti dnů od předáni zboží. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na
odstranění vady zboží, zavazuje se prodávajici tuto vadu odstranit nejpozději do pěti
pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená.

6. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajicimu při převzetí zboží, vady
skryté je kupující povinen sdělit prodávajicknu bez zbytečného odkladu.

Článek lV.
Doba a místo plněni

1. Místo plněni:

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 01
Hradec Králové.
Kontaktní osoba: , . .

2. Doba plněni:
prodávající dodá zboží nejdéle do 25. listopadu 2016.

3. prodávajicI informuje kupujÍcÍho o termínu dodáni zboží nejméně 1 pracovni den předem.

Článek V
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupujici nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího či
dopravce.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od prodávajicího.

2



Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena dodávaného zboží je stanovena v korunách českých takto:

cena za celý předmět plněni,
tj. 3 kusy výpočetní techniky bez DPH

vyčis|enÍ 21 % DPH

cena za celý předmět plněni,
tj. 3 kusy výpočetní techniky včetně DPH

134.820,00 Kč

28.312,20 Kč

163.132,20 Kč

Cena je uvedena včetně dopravy do místa plnění, poplatků za autorská práva, celních
poplatků, poplatků za ekologickou likvidaci a dalších nákladů souvisejících s dodávkou zboží.

2. prodávající se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít
jakýkoliv vliv na nabídkovou cenu, a tyto skutečnosti zahrnul do předkládané nabídky, protože
cena je cenou nejvýše přípustnou a může být měněna pouze se změnou daňových předpisů,
které budou mít vliv na vyčis|ení výše předložené nabídkové ceny.

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží
kupujÍcÍm.

4. Faktura musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 28 zákona 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a OZ.

5. prodávající je povinen přiložit k faktuře dodací list v souladu s touto smlouvou.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží.
Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti
kalendářních dnů.

7. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není kupujicí v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
čtrnácti kalendářních dnů.

9. Faktury jsou splatné do 30-ti kalendářních dnů ode dne jejich doručeni na adresu kupujÍcÍho.

3



Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi terminu dodáni a předáni zboží podle ČI. Ill. a
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů
v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je prodávající
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží za každý,
kalendářní den prodlení.

lV. ze strany
vad zboží nebo
povinen uhradit
byt' i započatý

2. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněni.

3. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

4. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajiciho s dodáním zboží o vÍce než 40 kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. |||.;

5. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajicich z této smlouvy po dobu delší než šedesát
kalendářních dní.

6. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek VIII.
Záruka a sankce za její nedodrženi

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy :

a) Stolní PC - po dobu 36 měsíců.

b) Notebook - po dobu 24 měsíců.

2. Běh záruční lhůty začíná běžet ode dne převzetí zboží kupujicím. Záruční doba neběží po
dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajici.

3. Případná reklamace vad musí být provedena písemně na základě telefonické domluvy

4.

5.

ProdávajÍcÍ provede v rámci reklamace záruční opravu, případně výměnu za nový,
nepoužitý výrobek stejných nebo kvalitativně lepších vlastnosti nejpozději do jednoho (l)
měsíce od data uplatněni reklamace.

prodávajicí je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 1 000,00 kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení.

4



Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejího
uplatnění.

6. Záruční opravy budou prováděny:

a) Stolní PC: on -site, tedy servis v místě plněni kupujiciho, bez nutnosti vrácení vadných
pevných disků prodávajíchnu

b) Notebook: v servisním středisku prodávajiciho, bez šla

Článek lX.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
je uzavřena do doby splněni všech závazků vyplývajících z této smlouvy.

2. Tato smlouva se řídí ustanoveními OZ.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného
dodatku.

4. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
přislušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupujíci a jeden
prodávajici.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní
strany k této smlouvě své podpisy.

5



7. Nedílnou součásti této smlouvy je:
Příloha Č.1 - Specifikace předmětu plněni
Příloha Č.2 - Stanoveni množství a ceny předmětu plnění
Příloha Č.3 - Technická specifikace nabízeného zboží

V Hradci Králové, dne 2 í: 10. ,'

Za kupujicíh,,

gPť::::,/: °"°i

pověřen zastupováním ' . _. ' " '

V P,aze, dn, i1.4(1. 2d :iG

Za prodávajÍcĹho:

Leoš Liščák
jednatel

Netfox s.r.o. (D
Koněvem 65/2755

130 QC) Praha 3
IČO: 27Š74032

DIČ: CZ275 74032

i

6



Příloha Č.1 kupní smlouvy č.j.: KRPH- 95217-12ČJ-2016-0500NE-VZ

Specifikace předmětu plnění

Minimálni technické požadavky

1./ počítač parametricky' - 1 kus

Skříň: Miditower - odpovídajici požadovanému HW

Procesor" Intel Core 17-6700K

Základni deska'

Operační paměť'.

Grafická karta:

HDD l:

HDD 2,3:

Mechanika:

Zdroj'

Myš:

Klávesnice:

SW:

OS:

GIGABYTE Z170-GAMING K3

Kingston 64GB KIT DDR4 2133MHz CL14 HyperX Fury

s čipem GeForce GT740 2GB GDDR5

Intel 750 Series 800GB SSD (SSD disk NVMe, PCle X4)

2x WD SE Raid Edition 3TB

BD (Blu-ray) zapisovací

odpovidajÍci požadovanému HW min. 500W

Logitech Wireless Mouse M175 černá

Logitech Keyboard K120 CZ

Nero 2016 Platinum CZ

Microsoft Windows 10 Pro CZ 64-bit OEM

2.) notebook parametrickV - 2 Kusy

Display 17.3" 1920X1080 (Full HD) matný

Procesor: Intel Core 17-6700K (3.4/4.0GHZ Skylake)

Operační paměť': 16GB DDR4 2133MHz SODIMM

Grafická karta: NVIDIA GeForce GTX 980M 4GB GDDR5 (MXM slot)

HDD: 1TB 7200 ot./min. " s možnosti instalace SSD disku technologie

PCI-E Gen 3.0 x4 a SSD NVMe (technologie Super RAID 4)

Mechanika:

Konektivita:

Rozhraní:

OS:

DVD-RW

GLAN, WLAN (a,ac,b,g,n), Bluetooth 4.1

USB 3.0, USB Type-C, HDMI, m|n| Displayport, Thunderbolt 3,

k|ávesn|ce CZ včetně numerické

Microsoft Windows 10 Pro CZ 64-bit



Příloha č. 2 kupní smlouvy č.j. KRPH-95217-12/ČJ-2016-0500NE-VZ

Stanoveni množství a CěňY předmětu plněni

nabídková nabid.ková cena vyčÍs|eni 21% DPH v KČ nabídková cena za

Por.c. . , , obchodni označeni výrobku cena za 1 kus v . , za požadovane pozadovane mnozstvi v
včetně technické specifikace množství v ks KČ bez DPH mnozstvi v KČ množství KČ včetně DPH

bez DPH

1 PC 1 PC sestava v konfiguraci viz příloha Č.3 56 020,00 56 020,00 11 /64,20 67 784,20

Notebook MŠI GT72 6QE-1002CZ Dominator

2 Notebook 2 Pro G + Microsoft Windows 10 Pro 64-bit 39 400,00 /8 800,00 16 548,00 95 348,00

Celková nabídková cena za celý předmět plněni, tj. 3 ks výpočetní techniky, včetně poplatků za autorská práva,
celních poplatků, ekologické likvidace a dalších nákladů souvisejicich s dodávkou zboží 134 820,00 28 312,20 163 132,20

VPraze dn·:

Leoš Liščák, jednatel Nt'tlctx s.ř.c:. '"'"

' SQ ' ( ;' ,I Š

I) .' l .' - "4. -' .'



l

—L2s=me~2r-

Příloha č. 3

Technická specifikace

počet pn

2 GT72 6QE-1002CZ

2

1

BX80662176700K

HX421C14FBK4/64

GA-Z170-Gaming K3

GV-N740D5OC-2G/

SSDPEDMW800G4X1

WD3000F9YZ

BH16NS55

910-002778

920-002641

EM EA-12260000/1316

FQC-08926

Název/poznámka
Notebook MSt GT72 6QE-1002CZ Dominator Pro G 17-6700HQ Skylake, 16GB, 1TB HDD
7200 ot., DVDRW, GTX980M, 4GB, 17,3" FHD
windows 10 Pro Instalace pro notebook

pc sestava v této konfiguraci:

Midltower černý 500w

CPU INTEL Core 17-6700K (4.0GHz, 8M, LGA1151, VGA)

Kingston HyperX FURY DDR4 64GB {Kit 4x16GB) DIMM 2133MHz CL14 černá

GIGABYTE základní deska Z170-Gaming K3/ Intel Z170/ LGA1151/ 4xDDR4 2133MHz/ VGA/

ATX

GIGABYTE VGA NVIDIA GT740 2GB DDR5 (Overclock)

Intel" SSD 750 Series (800GB, HHHL pCie NVMe 3.0 x4, 20nm, MLČ) Single Pack

2x WD3000F9YZ WO Se RAID EDITION WD3000F9YZ 3TB 7200RPM SATA-6G 64MB '

LG Blu-ray BD-RW LG BH16NS/ 16x SATA/ M-disc/ černá, bulk

LOGITECH, Wireless Mouse M175 Black

Logitech klávesnice Keyboard K120 for Business, CZ

Nero 2016 Platinum CZ

MS Windows 10 Pro 64-bit CZ OEM 1pk DVD


